



### Relatório de Vencedores

Prefeitura Municipal de Santana do Acaraú

Modalidade: Pregão (Setor público) - Edital N° 2506.08 – Processo N° 2506.08.24DIV

**Órgão Promotor:** Prefeitura Municipal de Santana do Acaraú

**Unidade Compradora:** Prefeitura Municipal de Santana do Acaraú

**Pregoeiro / Agente de Contratação** Daniel Marcio Camilo do Nascimento

**Autoridade Competente:** José Celio Carneiro

**Local:** [www.bbmnet.com.br](http://www.bbmnet.com.br) | [www.novobbmnet.com.br](http://www.novobbmnet.com.br)

**Critério de Julgamento:** Menor Preço

**Critério de Fechamento:** Unitário para o Item

**Total Geral Negociado:** R\$ 285.431,43

### Vencedores:

Fornecedor: BAUER COMÉRCIO E LICITAÇÕES LTDA - 45.740.175/0001-73

**Valor total dos contratos do fornecedor:**

**R\$ 5.655,50**

**Lote:** 1

**Critério de Participação:** Exclusiva participação ME-EPP

**Apelido do fornecedor no lote:** Participante 8 | Ip do Usuário:2804: 1530: 4d2: 3205: f58e: b587: c9de: 7030

Início da Etapa de lances em 18 de Julho de 2024 as 14:02:00

Item	Objeto da Licitação	Marca	Quantidade	Valor Unitário	Valor Total
1	BUCHA COM PARAFUSO SEXTAVADO N° 10.	Belenus	810 Unidade(s)	R\$ 2,80	R\$ 2.268,00
<b>Valor total Contratado:</b>					<b>R\$ 2.268,00</b>



Lote: 2

Critério de Participação: Exclusiva participação ME-EPP

Apelido do fornecedor no lote: Participante 8 | Ip do Usuário:2804: 1530: 4d2: 3205: f58e: b587: c9de: 7030

Início da Etapa de lances em 18 de Julho de 2024 as 14:02:05

Item	Objeto da Licitação	Marca	Quantidade	Valor Unitário	Valor Total
1	CADEADO 50MM.	BRAVO	125 Unidade(s)	R\$ 27,10	R\$ 3.387,50
<b>Valor total Contratado:</b>					<b>R\$ 3.387,50</b>

Fornecedor: Conceito Multiservice LTDA - 16.442.794/0001-83

Valor total dos contratos do fornecedor: R\$ 119.250,00

Lote: 20

Critério de Participação: Ampla participação

Apelido do fornecedor no lote: Participante 5 | Ip do Usuário:2804: 29b8: 5015: 1f3: 66b2: c190: 2085: d9e1

Início da Etapa de lances em 18 de Julho de 2024 as 14:35:50

Item	Objeto da Licitação	Marca	Quantidade	Valor Unitário	Valor Total
1	POSTE DE CONCRETO CIRCULAR H:10M	FOTE PRÉ- MOLDADOS	75 Unidade(s)	R\$ 1.590,00	R\$ 119.250,00
<b>Valor total Contratado:</b>					<b>R\$ 119.250,00</b>

Fornecedor: GC SERVICOS DE ENGENHARIA CONSTRUCAO E REFORMAS LTDA - 37.557.609/0001-76

Valor total dos contratos do fornecedor: R\$ 55.835,00

Lote: 9

Critério de Participação: Ampla participação

Apelido do fornecedor no lote: Participante 9 | Ip do Usuário:2804: 43c8: b8: 1741: 749b: 6669: 4cb1: 40f7

Início da Etapa de lances em 18 de Julho de 2024 as 14:02:39

Item	Objeto da Licitação	Marca	Quantidade	Valor Unitário	Valor Total
1	GRAMA SINTÉTICA.	propria	650 MetroQuadrado(s)	R\$ 85,90	R\$ 55.835,00
<b>Valor total Contratado:</b>					<b>R\$ 55.835,00</b>

Fornecedor: MARIA ROSINEILA ARCANJO PEREIRA - 06.335.836/0001-23

Valor total dos contratos do fornecedor: R\$ 66.403,93



Lote: 3

**Critério de Participação:** Exclusiva participação ME-EPP

**Apelido do fornecedor no lote:** Participante 2 | Ip do Usuário:45. 185. 231. 215

Início da Etapa de lances em 18 de Julho de 2024 as 14:02:10

Item	Objeto da Licitação	Marca	Quantidade	Valor Unitário	Valor Total
1	CANO GALVANIZADO 50MM 6 METROS.	TUPY	48 Unidade(s)	R\$ 172,85	R\$ 8.296,80
<b>Valor total Contratado:</b>					<b>R\$ 8.296,80</b>

Lote: 4

**Critério de Participação:** Exclusiva participação ME-EPP

**Apelido do fornecedor no lote:** Participante 2 | Ip do Usuário:45. 185. 231. 215

Início da Etapa de lances em 18 de Julho de 2024 as 14:02:15

Item	Objeto da Licitação	Marca	Quantidade	Valor Unitário	Valor Total
1	DESEMPENADEIRA AÇO COM DENTE.	TRAMONTINA	44 Unidade(s)	R\$ 27,63	R\$ 1.215,72
<b>Valor total Contratado:</b>					<b>R\$ 1.215,72</b>

Lote: 5

**Critério de Participação:** Exclusiva participação ME-EPP

**Apelido do fornecedor no lote:** Participante 2 | Ip do Usuário:45. 185. 231. 215

Início da Etapa de lances em 18 de Julho de 2024 as 14:02:20

Item	Objeto da Licitação	Marca	Quantidade	Valor Unitário	Valor Total
1	DESMOLDANTE DE CONCRETO P/ FORMA PLÁSTICA 3.6L.	VEDACIT	350 GALAO(s)	R\$ 33,79	R\$ 11.826,50
<b>Valor total Contratado:</b>					<b>R\$ 11.826,50</b>

Lote: 6

**Critério de Participação:** Exclusiva participação ME-EPP

**Apelido do fornecedor no lote:** Participante 2 | Ip do Usuário:45. 185. 231. 215

Início da Etapa de lances em 18 de Julho de 2024 as 14:02:25

Item	Objeto da Licitação	Marca	Quantidade	Valor Unitário	Valor Total
1	DISCO DIAMANTADO CORTE.	VONDER	62 Unidade(s)	R\$ 21,45	R\$ 1.329,90
<b>Valor total Contratado:</b>					<b>R\$ 1.329,90</b>



Lote: 7

**Critério de Participação:** Exclusiva participação ME-EPP

**Apelido do fornecedor no lote:** Participante 2 | Ip do Usuário:45. 185. 231. 215

Início da Etapa de lances em 18 de Julho de 2024 as 14:02:30

Item	Objeto da Licitação	Marca	Quantidade	Valor Unitário	Valor Total
1	GESSO COLA 5KG.	INGEL	142 Pacote(s)	R\$ 9,84	R\$ 1.397,28

**Valor total Contratado:**

**R\$ 1.397,28**

Lote: 10

**Critério de Participação:** Exclusiva participação ME-EPP

**Apelido do fornecedor no lote:** Participante 2 | Ip do Usuário:45. 185. 231. 215

Início da Etapa de lances em 18 de Julho de 2024 as 14:02:43

Item	Objeto da Licitação	Marca	Quantidade	Valor Unitário	Valor Total
1	GRANITO VERDE UBATUBA	MARMORES E GRANITOS	120 MetroQuadrado(s)	R\$ 179,14	R\$ 21.496,80

**Valor total Contratado:**

**R\$ 21.496,80**

Lote: 11

**Critério de Participação:** Exclusiva participação ME-EPP

**Apelido do fornecedor no lote:** Participante 2 | Ip do Usuário:45. 185. 231. 215

Início da Etapa de lances em 18 de Julho de 2024 as 14:02:48

Item	Objeto da Licitação	Marca	Quantidade	Valor Unitário	Valor Total
1	JOELHO DE ESGOTO 90º 50MM.	AMANCO	393 Unidade(s)	R\$ 5,00	R\$ 1.965,00

**Valor total Contratado:**

**R\$ 1.965,00**

Lote: 12

**Critério de Participação:** Exclusiva participação ME-EPP

**Apelido do fornecedor no lote:** Participante 2 | Ip do Usuário:45. 185. 231. 215

Início da Etapa de lances em 18 de Julho de 2024 as 14:02:52

Item	Objeto da Licitação	Marca	Quantidade	Valor Unitário	Valor Total
1	JOELHO SOLDÁVEL 40MM.	AMANCO	575 Unidade(s)	R\$ 4,44	R\$ 2.553,00

**Valor total Contratado:**

**R\$ 2.553,00**





Lote: 13

Critério de Participação: Exclusiva participação ME-EPP

Apelido do fornecedor no lote: Participante 2 | Ip do Usuário:45. 185. 231. 215

Início da Etapa de lances em 18 de Julho de 2024 as 14:02:57

Item	Objeto da Licitação	Marca	Quantidade	Valor Unitário	Valor Total
1	JOELHO SOLDÁVEL 50MM.	AMANCO	575 Unidade(s)	R\$ 4,53	R\$ 2.604,75

Valor total Contratado:

R\$ 2.604,75

Lote: 14

Critério de Participação: Exclusiva participação ME-EPP

Apelido do fornecedor no lote: Participante 2 | Ip do Usuário:45. 185. 231. 215

Início da Etapa de lances em 18 de Julho de 2024 as 14:03:01

Item	Objeto da Licitação	Marca	Quantidade	Valor Unitário	Valor Total
1	JUNTA PLÁSTICA PARA PISOS 17X3 VARA COM 2 METROS.	AMANCO	750 Unidade(s)	R\$ 2,99	R\$ 2.242,50

Valor total Contratado:

R\$ 2.242,50

Lote: 15

Critério de Participação: Exclusiva participação ME-EPP

Apelido do fornecedor no lote: Participante 2 | Ip do Usuário:45. 185. 231. 215

Início da Etapa de lances em 18 de Julho de 2024 as 14:03:15

Item	Objeto da Licitação	Marca	Quantidade	Valor Unitário	Valor Total
1	LUVA PARALELA FG 1 POLEGADA	AMANCO	100 Unidade(s)	R\$ 8,78	R\$ 878,00

Valor total Contratado:

R\$ 878,00

Lote: 16

Critério de Participação: Exclusiva participação ME-EPP

Apelido do fornecedor no lote: Participante 2 | Ip do Usuário:45. 185. 231. 215

Início da Etapa de lances em 18 de Julho de 2024 as 14:35:32

Item	Objeto da Licitação	Marca	Quantidade	Valor Unitário	Valor Total
1	LUVA PARALELA FG 1.1/2 POLEGADA	TUPY	100 Unidade(s)	R\$ 14,98	R\$ 1.498,00

Valor total Contratado:

R\$ 1.498,00



Lote: 17

**Critério de Participação:** Exclusiva participação ME-EPP

**Apelido do fornecedor no lote:** Participante 2 | Ip do Usuário:45. 185. 231. 215

Início da Etapa de lances em 18 de Julho de 2024 as 14:35:37

Item	Objeto da Licitação	Marca	Quantidade	Valor Unitário	Valor Total
1	LUVA PARALELA FG 1.1/4 POLEGADA	TUPY	100 Unidade(s)	R\$ 14,16	R\$ 1.416,00
<b>Valor total Contratado:</b>					<b>R\$ 1.416,00</b>

Lote: 18

**Critério de Participação:** Exclusiva participação ME-EPP

**Apelido do fornecedor no lote:** Participante 2 | Ip do Usuário:45. 185. 231. 215

Início da Etapa de lances em 18 de Julho de 2024 as 14:35:41

Item	Objeto da Licitação	Marca	Quantidade	Valor Unitário	Valor Total
1	MANTA ASFÁLTICA 3,6L	VEDACIT	162 GALAO(s)	R\$ 33,86	R\$ 5.485,32
<b>Valor total Contratado:</b>					<b>R\$ 5.485,32</b>

Lote: 19

**Critério de Participação:** Exclusiva participação ME-EPP

**Apelido do fornecedor no lote:** Participante 2 | Ip do Usuário:45. 185. 231. 215

Início da Etapa de lances em 18 de Julho de 2024 as 14:35:45

Item	Objeto da Licitação	Marca	Quantidade	Valor Unitário	Valor Total
1	PLACA DE GESSO 60X60 B3	SO GESSO	124 Unidade(s)	R\$ 13,22	R\$ 1.639,28
<b>Valor total Contratado:</b>					<b>R\$ 1.639,28</b>

Lote: 22

**Critério de Participação:** Exclusiva participação ME-EPP

**Apelido do fornecedor no lote:** Participante 2 | Ip do Usuário:45. 185. 231. 215

Início da Etapa de lances em 18 de Julho de 2024 as 14:35:58

Item	Objeto da Licitação	Marca	Quantidade	Valor Unitário	Valor Total
1	RÉGUA PEDREIRO 2 MTS ALUMÍNIO	TRAMONTINA	18 Unidade(s)	R\$ 31,06	R\$ 559,08
<b>Valor total Contratado:</b>					<b>R\$ 559,08</b>

Fornecedor: Metalúrgica Santa Clara Fabricação de Esquadrias Ltda - 24.355.527/0001-05

**Valor total dos contratos do fornecedor:**

**R\$ 16.750,00**



Lote: 21

Critério de Participação: Exclusiva participação ME-EPP

Apelido do fornecedor no lote: Participante 5 | Ip do Usuário:177. 44. 179. 189

Início da Etapa de lances em 18 de Julho de 2024 as 14:35:54

Item	Objeto da Licitação	Marca	Quantidade	Valor Unitário	Valor Total
1	POSTE METÁLICO	Propria	25 Unidade(s)	R\$ 670,00	R\$ 16.750,00
<b>Valor total Contratado:</b>					<b>R\$ 16.750,00</b>

Fornecedor: T J M PAULA EPP - 07.593.626/0001-06

Valor total dos contratos do fornecedor: R\$ 21.537,00

Lote: 8

Critério de Participação: Exclusiva participação ME-EPP

Apelido do fornecedor no lote: Participante 3 | Ip do Usuário:45. 185. 231. 215

Início da Etapa de lances em 18 de Julho de 2024 as 14:02:34

Item	Objeto da Licitação	Marca	Quantidade	Valor Unitário	Valor Total
1	GRAMA NATURAL EM PLACAS.	CENTRAL GRAMAS	900 MetroQuadrado(s)	R\$ 23,93	R\$ 21.537,00
<b>Valor total Contratado:</b>					<b>R\$ 21.537,00</b>